关于蓬莱区 2022 年度卫生（基层卫生）
高级职称评审材料集中审核的通知

蓬莱区各医疗卫生机构：

按照相关的通知要求，现将蓬莱区 2022 年度卫生（基

层卫生）高级职称评审材料集中审核工作的有关事宜通知如

下：

一、现场审核的时间及地点

现场确认时间:2023 年 1 月 5 日、6 日、9 日（上午：

8:30-11:30，下午：14:00-17:00）。

现场确认地点：蓬莱区卫健局五楼会议室。

二、前来携带的资料

1.烟卫人函[2022]2 号文《烟台市卫生健康委员会、烟

台市人力资源和社会保障局关于做好 2022 年度卫生（基层

卫生）高级职称评审工作的通知》一份。

2.省评系统中的单位账号和密码。省评系统需要全部填

写完毕，因极个别原因填不完全的也可以先来审核。

3.审评系统自动生成的《山东省专业技术职称评审表》

一份（模拟填写一份完整版，有日期，有签字，可以不盖

章）。

4.基层卫生正副高还需提供《基层卫生系列专业技术人

员申报评审职称情况一览表》一份（模拟填写一份完整版，

有日期，有签字，可以不盖章）。

5.烟卫人函[2022]2号文第 22页-32页所要求的原件或

加盖公章的复印件资料。（用来和省评系统一一核对）。

6.2022 年蓬莱区国家有关规定职称政策倾斜项目申报

人员花名册一份，单位盖章（编号生成后填写完整电子版报

卫健局政工科，集中审核不用提交）。

7.疫情防控一线医务人员职称评审倾斜政策明白纸一

份。

8.卫健系统互审的事业单位工作人员需携带一台能够

链接 WiFi的笔记本电脑。

附件 1：2022年蓬莱区国家有关规定职称政策倾斜项目

申报人员花名册

附件 2：疫情防控一线医务人员职称评审倾斜政策明白

纸

烟台市蓬莱区卫生健康局

                        2023年 1月 5日